КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

30 июня 2020 года

                                                № 55/198-IV

О дополнительной передаче избирательных бюллетеней для
проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
участковой избирательной комиссии Пикшикского
избирательного участка № 912
В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28 мая 2020 года № 114/497-6 «О бюллетенях для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

        1.  Передать дополнительно участковой избирательной комиссии Пикшикского избирательного участка № 912 избирательные бюллетени для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 20 (двадцать) штук.

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова
Секретарь

Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова